РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
 ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

  01 ноября 2011 г.                                 п.Танзыбей                                     №  31-85-р
О специализированном жилищном фонде

Муниципального образования «Танзыбейский

Сельсовет» Ермаковского района Красноярского

края
     В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, постановлением Правительства Российской Федерации N 42 от 26.01.2006 "Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилому фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений", на основании Устава Танзыбейского сельсовета, решения № 31-81-р от 01.11.2011г. «Об утверждении положения о специализированном жилищном фонде муниципального образования «Танзыбейский сельсовет Ермаковского района Красноярского края»   Танзыбейский сельский Совет депутатов
 РЕШИЛ:
      1. Жилое помещение( квартира по адресу: .Танзыбей, ул.Саянская,42-1 кадастровый

№ 24:13:0000000:0:2108/1 )
      2. Отнести данное жилое помещение  к категории служебного жилого помещения.
   3.Решение вступает в силу с момента опубликования в информационном бюллетене      «Вести Танзыбея»
      4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель сельского

Совета депутатов                                                                     О.И. Цедрик